Tabula Librorum quos Reverendissimus in Christo Pater
Dominus Cardinalis Nicaenus, ac Episcopus ^{Albayensis} ~~Albayensis~~ dono dedit
Serenissimo et Excellentissimo Ducali Venetiarum Dominio
MCDLXIX. - Codicum Catalogum B. Moutfauconius exhibuit
in sua a Bibliotheca Bibliothecarum Codicum Mss., ex Riccardi-
ana Bibliotheca erutum, et ut videtur, prope Bessarionis
συγγερον habeam.

Chortasmeni in logicam et Rhetoricam in papyris.

Quidam Chortasmenus ille, cujus nulla etiam apud
Fabricium mentio, Ignatius est, qui Rhetorica quaedam
scripsit, et MS. in Bibliotheca Riccardiana adser-
vatur.

Aristotelis libros plurimi, ut decet fieri, a recentioribus Graecis,
ex eo constat quod horum plerique Peripatetici fuerunt, ut
Ioannes Argyropolus, Georgius Scholarius, Georgius Tra-
pezuntinus, ipse Gemistus Pletho, et Bessarion, Theodorus
Gaza, alique.

In Bibliotheca Riccardiana exstat Codex Ms. Graecus, qui
Philosophiam Peripateticam continet in compendium redactam
a Iosepho Rhacendyte qui circa annum 1300 vixisse videtur.

G. Lami:

Delitiae
Erditorum
φ. 1740
r. 10.
r. 130
r. XXVIII.

r. XXVIII

r. 272.

A Tabula Librorum quos Reverendissimus Cardinalis Nicaenus, ac Episcopus Albanensis, dono dedit Serenissimo et Excellentissimo Ducali Venetiarum Dominio MCDLXIX. — Codicum Catalogum B. Montfauconius exhibuit in sua "Bibliotheca Bibliothecarum Codicum Mss.", et Riccardiana Bibliotheca erutum, et ut videtur, prope Bessarionis opere habere

G. Lami:
Deliciae
Eruditorum
Pugentiae 1740
T. 10, p. 130.

.. Chortasmeni in logicam et Rhetoricam in papyris

Quidam Chortasmenus ille, cujus nulla etiam apud Fabricium mentio, Ignatius est, qui Rhetorica quaedam scripsit, et MS in Bibliotheca Riccardiana adseruatur. o. XXVIII

Aristotelis libros plurimos, ut decem ferunt, a recentioribus Graecis, ex eo constat quod horum plerique Peripatetici fuerunt, ut Ioannes Argyropulus, Georgius Scholarius, Georgius Trapezuntinus, ipse Gemistus Pletho, et Bessarion, Theodorus Gaza, alique. o. 272

In Bibliotheca Riccardiana exstat Codex Ms. Graecus, qui Philo-
sophiam Peripateticam continet in compendium redactam a Iosepho Rhacendyte qui circa a. 1300 vixisse videtur.